Приложение № 7
к протоколу № 7 пленарного заседания
Общественной палаты 18.07.2013 года.

Общественная палата Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18 июля 2013 года № 6

О внесении изменений в решение Общественной палаты Хабаровского края
от 4 июня 2012 года № 6 «О числе и наименовании комиссий Общественной пала
ты и их численности»

В соответствии с решением Общественной палаты № 5 от 18 июля 2013 года
и личным заявлением члена палаты Дерыземля В.В. Общественная палата Хаба
ровского края

1. Внести в пункт 2 решения Общественной палаты Хабаровского края от 4
июня 2012 года № 6 «О числе и наименовании комиссий Общественной палаты и
их численности» следующие изменения:

Вместо «Комиссию по общественному контролю за соблюдением прав и
свобод человека и гражданина в составе шести членов Общественной палаты» -
«Комиссию по общественному контролю за соблюдением прав и свобод человека и
гражданина в составе семи членов Общественной палаты»;

Вместо «Комиссию по социальным вопросам в составе двенадцати членов
Общественной палаты» - «Комиссию по социальным вопросам в составе одинна
дцати членов Общественной палаты».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

РЕШИЛА:

Председатель палаты